&.PREFEITÜRAAUNICIPa DE ECH»O
ESTADODESAOPAULO

DECRETO N.' 022/2003, de 01 de setembro de 2003

"Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 21 2.960,37
Cduzentos e doze mil, novecentos e sessenta reais e trinta e sete centavos)

FRANCISCO DE OLIVEIRA FRANCO, Prefeito Municipal
de Echaporã, Comarca de Assls, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que Ihe são conferidas por lei;

DECRETA

Art. l.' - Fica aberto na contadoria da PREFEITURA

M.UNICIPAL DE ECHAPORÃ, um crédito suplementar no valor de R$ 212.960,37

(duzentos e doze mil, novecentos e sessenta reais e trinta e sete centavos) destinado
às seguintes dotações orçamentárias:

Art. 2.' - A presente suplementação será coberta
com a clnulação das seguintes dotações orçamentárias:

Praça Riadante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: j18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: l18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

Códl Dotação
  )412200022.003-339039j  zu.uuu,uu
  t03QIQQQ42:g!:l=$39Qllgl  q/.uuu,uu

681 t03QllQQQ42:gl2:11$994H   óu.uuu,uu
69 l03Q]QQQ42:g13:1111$Q43J  ou.uuv,uu

129 1236400062.025-319011   z.uuu,uul

130 1236400062.025-319013
}63 1545200072.029-339039   lo.vuu,uu

4 r"\f\f'\ r\r\ l

165 1545200072.030-319001   +.uuu,uu

181 11545200072.031-339039  L i.uuu,uul

200 20éQéQQQ$2:Q114:33?Q9Q  b 4.UUU,UU

204 2678200091.003-449051   4.40U,0/
L fh/X /v\lq /X/3

207 2678200092.035-319011   zu.uuu,uu

1 208  b D.VUU,UV

[

Valorcód
30 9999909990.999-999999   04.Duu,uu

42 0824400032.007-339032   q.ouu,uu

43 0824400032.007-339036   4.UUU,UU

45 0824400032.007-449051   D.UUU,UU

46 0824400032.007-449052
77 1236100052.014-339030   ZD.7UU,UU

83 1236100052.014-449052   4U.UUU,UU

  12361000$2.020-449052

PREFEITURA À4UNICIPAL DE ECHAPORÁ%9 6 ].
ESTADO DESAO PAULO """'

Art. 3.' - Este decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em
01 de setembro de 2003. Í \

.&b

FRANCISCO DE OtlVEIRA FRANCO
PREFEITO MUNICIPAL

\

Registrado e publicado nesta secretaria na mesma
datasupra

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep; 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: j18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001.00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br